Sed Apostolis, qui Reges et Principes temporales non erant, dixit, .. .. 

* Euntes docete omnes gentes, baptizantes,' &c. .. . Petro vero Apostolorum 

primo, non Tiberio Principum temporalium primo, ovile suum commisit. 

—[Bell. Apol pro Resp.] p. 183. [Op., tom. vii. col. 807. A. B.) 

Et illa (quz ibi post congerit ex Evangeliis, de predicando, 

docendo, baptizando, peccata remittendo, Petri morc pascendo, 

vel regendo Ecclesiam) nihil ad rem omnia. Nihil enim 

horum sibi vindicant Reges Christiani, non magis, quam sub 
lege, sacrificandi munus, incensum  adolendi, circumcidendi, 

Legem e Cathedra explicandi, Sacerdotum vcl Pontificum ritu 
Synagogam administrandi.  Pastione Petri non pascunt; sed 
alia (diu vel ante natum Petrum) illis in Davide commendata. 
Prius enim Keges Pastores in Sacris literis appellati, quam 
Sacerdotes : prius, et sepius. Etsi autem subinde ista per 
calumniam Regi impingi solent; tamen novit Cardinalis, 
missa hsec facere Regem, litem de istis non movere. Quin, 
de potestate conventus indicendi, leges sacras sanciendi, 
excelsa diruendi, serpentem :zeneum comminuendi, rerum, 
hominum abusus tollendi. Qus cum ab antiquo olim Regii 
juris essent, juris prisci, sub Lege: quo minus, et sub Evan- 
gelio sint, non explicat Cardinalis, ne conatur quidem expli- 
care: sedulo probat, quod non negatur ἃ quoquam; quod 

negatur, nec attingit. De eo tamen mihi monendus, ut 

cautius ista parciusque subinferat, de predicando, et docendo, 

AE Ixxviii. ΠῚ ({1 (al. 3) Reg. iii. 23; 2 (al. 4) 
um. xxvii. 17. Reg. xii. 3, οὐ alibi sepius. ]' 

(2m (al. Reg.] v. 2. £ [Jac. i.12.] 
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qui jamdudum nihilo magis facit Pontifex, quam Princeps 
quivis Szecularis. 

Apostoli . . Petri Successores . . . Pontifices esse, docent antiquissimi Patres. 

—([Bell. Apol. pro Resp.] p. 183. [Op., tom. vii. col. 807. B.] 

Qui Petri Apostoli proprie Successor dici vult, 244postolus (Episcopi 
sit oportet. Successor enim Apostoli Apostolus, non Pontifex: eo A Po* 
et Pontificis Pontifer, non Apostolus.  Differre enim ista succes. 
inter se, id argumento est; quod, ante Consecrationis suse idus 

solennia, in literis Datam apponit, suscepti a nobis Apostolatus 
officii anno primo^: post solennia vero, Pontificatus nostri 
anno primo. Ita, absorbet 4postolatum Pontificatus. Apostolus 

est, nondum sacratus, et brevi tempore zpostolus ; sacratus 

vero, Pontifex, idque in perpetuum. Quasi postolatus minus 
quiddam sit, quam Pontificatus. Non enim in pejus procedit, 
(ut speratur, sed de bono in melius: nec proprie succedere 
Petro, ut Apostolo, dixit alicubi Cardinalis ipse. Quod autem